МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 111 г. МИНЕРАЛЬНЫЕ ВОДЫ

ПРИКАЗ

19.03.2024 года № 84-од
г. Минеральные Воды

Об организации работы структурного подразделения МБОУ СОШ №111
г. Минеральные Воды летнего пришкольного лагеря «Дружба»

в период летних каникул в 2023 - 2024 учебном году

На основании приказа УО администрации Минераловодского муниципального
района № 189 от 18 марта 2024 года, «О проведении летней оздоровительной
кампании в Минераловодском муниципальном округе 2024 году»; в целях
обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков,
обучающихся в МБОУ СОШ №1 11 г. Минеральные Воды в летний период 2024
года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по организации оздоровления и отдыха детей и
подростков МБОУ СОШ №111 г. Минеральные Воды в период летних каникул
2024 года.

2. Заместителю директора по ВР Кобзевой Ж.Н. организовать работу летнего
пришкольного лагеря «Дружба» на базе МБОУ СОШ №111 г. Минеральные
Воды в период летних каникул 2024 года.

3. Утвердить следующий режим работы летнего пришкольного лагеря «Дружба»:
1 поток - с 3 июня по 24 июня 2024 года;
II поток - с 1 июля по 18 июля 2022 года.

3.1 .Назначить начальником летнего пришкольного лагеря «Дружба» I потока
Багдасарян С.А., воспитателями 1 потока - Бондареву Н.В., Ковтун Н.А.,
Антюшину В.В., Галицыну О.Н., Нурлиеву М.А., Ковалеву О.А.

3.2.Назначить начальником летнего пришкольного лагеря «Дружба» II потока
Холдуяниди А.А., воспитателями II потока - Дятлову М.В., Шуеву Е.С.,
Саркисян С.А., Щербакова Р.А., Макаренко Я.А.

4. Заместителю директора по ВР Кобзевой Ж.Н. провести разъяснительную
работу с начальниками летнего пришкольного лагеря «Дружба» Багдасарян С.А. и
Холдуяниди А.А. по вопросу страхования детей и подростков от несчастных
случаев на летний период 2024 года.

5. Заместителю директора по ВР Кобзед^~=ЖД4..___взять под контроль
своевременное прохождение медицинског^^^^'>^^ШШЖВВРЫЛпитаТелей
летнего пришкольного лагеря «Дружба» сош №111

6. Обеспечить в летнем npHinKonbHOM/jl&'fp^cii^^^^^p^S^^^^1 питание
детей. Ответственность за питание детей\^ЛъпюЯ^^^^нйЖлА’Н1Д|мзмФических
требовании возложить на заведующую ст(Шт№<^ШшжйЯу Г.А.

7. Конт- : а состоя нем детей и зь : ■ ■■ о ...отческих (реноваций
в пр--. ... ..л»ном о';, а .фовительнс-м -дгере дневным пребыванием детей и
подр ?.. сДружба» возложить. на фе.л>дшера школы Крыль С.А.
Начальникам

Холдуяни и
летнего пришкольное с лаг.с.

/А. А. организоваз ь поов-едеш ••с
«Дружба?- Багдасарян С.А. и

разъяснительной работы среди
учаш ш аре^, -рожденил. дсяж/х' г .-дрзс-нового граьматизма, пожаров,
ДОрО': ••-.-•• pciHCT’GpTНЫ.ч. нрОИС-i;ГССТВН.;•/ -:’Д...лИе ОКО.•(..’< ЖСЛСЗНОЙ ДОрОГИ,

повСа-л;4rie при захвате в зал ожинки., об о- -. лености крымской геморрагической
лихо; ■.-ж, поведение на воде и г.д. ■-. г.и.

8.1. Во . ■ ;> ОТВеТСТВСННОСТЬ •. COXpiuiHi жизни и здоровья детей во время
п;.- ■■. .-;,п) в летнего хз^ишкольною ж •. Др> жбан на начальников лагерей
Ба, ■
H.-
М.В.

9. Клас
про. Ч
шко. -: .

10. Клас; .
учап.
откр; (

11. Соц. .
отды:
детей,
жизн
занж,..
риска

12.С0ЫЫ.
заны

13.Кон;

.. • 1,е. еи - Бондареву Н.В., Ковтун
\шеву 1V1.A . Ковалеву О. А., Дятлову

Н.А., Макаренко Я.А.
с, \ ж, птжльски.х собраниях

г... -опросу страхования
. ; , каниыж 2024 года.

. ■соси ратияшчлтельную работу с
' Л‘,С' тс:-. ;тиля на воде и вблизи

. .... .по:,; порядке организовать
. , .л,.тв > ...-..ионгным поведением,

- ни годящихся в трудной
<, .осое внимание уделить

детей, детей «группы

оре т;,,/..;,. явные сведения о
.и к..т.ик- ' 20x4 i ода.

. ■. ■ 50 V. )ОН.

С прик;т
Кобзев;
Багдаса
Бондар-
Ковтун

Антюш
, Галин.
Нурлг. .
Ковале

Синтюр.
КрыльС